
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 13:43

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mi-tlouky-laku-se-sondou-gl-3s-uv-p-18892.html

  
Měřič tloušťky laku se sondou GL-3s
UV

Včetně DPH 1 436 Kč

Bez DPH 1 187 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00995092

Popis produktu
Vlastnosti:

GL-3-UV a GL-3s-UV metry jsou modernizace starších měřících přístrojů GL-3 a GL-3s. U těchto modelů byla použita
další UV dioda, která umožňuje například ověřit pravost dokumentů vozidla.
Malé rozměry měřiče znamenají, že jej můžeme snadno vložit do průměrné kapsy.
Funkce MIN / MAX umožňuje čtení minimálního a maximálního měření, které bylo provedeno v celé sérii měření.
UV tester umožňuje ověřit dokumenty a platební prostředky vašeho vozu.
Funkce HOLD umožňuje provádět měření a zastavit měření, takže můžete měřič přemístit mimo testovaný povrch a
číst měření.
Zvuková signalizace je obzvláště užitečná při měření s povolenou funkcí HOLD. Po měření měřiče měří o této
skutečnosti krátký zvukový signál.

Specifikace:

Typ sondy: GL-3s-UV: sonda na drátu
Měření na ocelových, pozinkovaných a hliníkových plechů
Rozlišení měření: 10μm nebo 1μm v závislosti na nastavení
Rozsah měření (tloušťka nátěru): 0μm až 2000μm
Funkce MIN / MAX
Funkce HOLD
Zvuková signalizace
Kalibrace měřidla - kalibrační deska je zahrnuta
Paměť 200 měření
Podsvícení displeje LCD
Automatické vypnutí měřiče po dlouhé době nečinnosti
Napájení: dvě alkalické baterie R3 (AAA) - jsou součástí dodávky
Polykarbonátová klávesnice
3 jazyky: polština, angličtina, němčina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mi-tlouky-laku-se-sondou-gl-3s-uv-p-18892.html
http://www.tcpdf.org

